
 

 

 

 

 

 

 

 

Vår virksomhet er i stadig vekst og utvikling. Vi søker derfor til Fatland Jæren AS:

    

Produsentrådgiver småfe  
Vi trenger enda flere engasjerte og dyktige medarbeidere, med  

god kjennskap til jord- og husdyrbruk, til vår produsenttjeneste. 

 
Arbeidet vil i hovedsak bestå av: 

 Faglig rådgivning og oppsøkende virksomhet ut mot alle våre småfeprodusenter. 

 Stillingen omfatter også arbeid opp mot produsentene via vår innmeldingstjeneste.  

 Rådgivningen omfatter: Dekningsbidrag, driftsrutiner, plan for bruket, byggløsninger, fôring og 

stell, slakteplanlegging og generell økonomiplanlegging. 

 Økonomiske sammenligninger. 

 Aktiviteter mot nye produsenter.  

 Drive møte- og informasjonsarbeid innenfor fagområdet. 

 Vi har produsenter i hele Sør-Norge og noe reiseaktivitet må påregnes, både direkte mot 

produsenter og i sammenheng med messe- og møteaktiviteter. 

 
Ønskede kvalifikasjoner: 

 Relevant utdanning på høyskole- og/eller universitetsnivå. 

 Annen relevant kompetanse innen jord- og husdyrbruk, samt økonomi/regnskap. 

 Grunnleggende kunnskap om bruk av gode dataverktøy, inkludert regneark.  

 God evne til samarbeid- og kommunikasjon, samt bra norskkunnskaper, både muntlig og skriftlig. 

 Du må kunne disponere egen bil i arbeidet som produsentrådgiver. 

 
Stillingen krever også initiativ og evne til å følge opp flere arbeidsoppgaver som faller naturlig inn under 

stillingen. Du vil arbeide i et team, der gode samarbeidsevner gir best resultat. Vi kan tilby 

konkurransedyktige betingelser og et travelt, uformelt miljø. Kontorsted er Fatland Jæren, Hommersåk. 

 
Du vil arbeide både selvstendig og i team, der gode samarbeidsevner gir best resultat. Gode sosiale 

egenskaper, faglig engasjement og personlig egnethet vil bli vektlagt. Vi kan tilby konkurransedyktige 

betingelser og et travelt, uformelt miljø. Kontorsted er Fatland Jæren, Hommersåk 

 

Søknad med CV sendes innen 18.03.2018 på e-post til terw@fatland.no. 

 

For mer informasjon om stillingen, kontakt leder av produsenttjenesten, Rolf Gunnar Husveg, tlf. 95 20 77 

66, husveg@fatland.no, eller leder av innmeldingen, Aud Marit Lunde, tlf. 97 47 22 90, aml@fatland.no. 

 

Fatland AS er Norges største private kjøttbedrift. Konsernet har 620 

ansatte og omsetter for NOK 4,5 milliarder. De største 

produksjonsanleggene er lokalisert i Ølen, Sandnes, Oslo og 

Sandefjord. Gjennom de siste årene er Fatland-konsernet den 

aktøren i kjøttbransjen med størst økonomisk vekst.  
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